МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОЬЛЖА-Г 1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий,
посвященных 78-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
в муниципальной системе образования г. Грозного

В рамках исполнения плана работы Департамента образования Мэрии
г. Грозного на 2023 год, в связи с празднованием Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов и руководствуясь п. 5.5.2. Положения о
Департаменте образования Мэрии г. Грозного, утвержденного решением
Грозненской городской Думы от 21.04.2022 г. № 67

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященных 78-й
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в
муниципальной системе образования г. Грозного (далее - План).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций
г. Грозного обеспечить своевременное исполнение Плана.

3. Координацию и методическое обеспечение исполнения Плана
возложить на начальника отдела воспитания, дополнительного образования,
оздоровления и отдыха детей Умалатову Р.С.

4. Начальнику отдела информационно-аналитической работы и внедрения
информационно-коммуникационных технологий Салуеву Р.С. разместить
данный приказ на официальных информационных ресурсах и обеспечить
освещение реализации Плана.

г / .

г. Грозный

П Р И К А З Ы В А Ю :

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования Мэрии г. Грозного Усманову З.Г.

Заместитель Мэра -
начальник Департамента

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель начальника Департамента
образования Мэрии г. Г розного

Начальник отдела информационно
аналитической работы и внедрения
информационно-коммуникационных технологий

Начальник отдела воспитания, дополнительного
образования, оздоровления и отдыха детей

З.М. Ахматов

З.Г. Усманова

Р.С. Салуев

Р.С. Умалатова

П
ри

ло
ж

ен
ие

У

ТВ
ЕР

Ж
Д

ЕН
О

пр

ик
аз

ом

Д
еп

ар
та

ме
нт

а язяосо
>яоВЯо»ваниояяН
О
:Я
О

О
—оягоос-

В С
5  й

И
я
3
4
о

Н

яя
ч
И

я я яя я
«3 ®

я аю _ о
Я аз
* 2 Я о
Я уЯ я0 3
С о
зя 51 «2
00 Ч Г- я
2 1

1 1
ё  ■
х = ч я
2 «
& °Я е*
s S

I "

а S
ё "

зЯЯh«Яаяо&
03
г

явв
41инон
4»
ВРо

ввв
41

Sвос.в
он
4»4

W
S

1 $
м и 05 о a  Е

в
Ввв <5

м  4  В 43
И
Оa
В

Ввнввавоа
43
2
43
ВВЯВ
Ов
43
5вв
я

о
О

К §п аз Н
«  В
2 ч
в § В о а, м

£  ^  К a

В
в 43
а
со

вВ ВВ
43

Вч
64В

Вно
в
соВ

ёво
2о
ч
4)

Вв
ва

я В о
а ч 43

юо
о
в 2

ви в в
в
43ц о

во
§
ёвн в

соо
во

в а йв
43

ч с
а
U

а
юо

>вв
S
во
сзв'©<
аз
В
В
43ВSaо-©*о
43
Оввввч
Йaс

ввСВв

вв
вио
й

о ч
43

& & ю 5

1X1 43
^ 2 S °
£  “ &1 оЙ a
g  t-н
Ч[ в

>вв
I
СО
ВВв
Вао
Xввв
5
ёио
йаюо

О
0
вв
1вчово
£а

ввВ
в
со
В
В
в
ва0
4313ввв
43 О
Н В  2 °
1  “  1 2 .

VD I—1о с;

S в в
СПв СП СМ2 см с-3г-Н осм см

ОЧ[ ч
о

1/1
о
4Г)iriсм о

в4
43
Вв
43

5Ю
Оа
С

во
43

&ив
о  В  И вLT Н
в в
43
43
Nзн2
в о х
°   ̂о  ВS  О
в  В
О  >3
О  43
В  Вв а

см

О
0 °
а

s  £  >> а

вв
со
В
В
Вва
о
43ввв
5
ё
В  щ
8 "
ю 1
О в

в в
сн сн
<4 сч
о  о(Ч (Ч

I/И ю
(Ч  о

вввхв
зво А
X  вв «>В сс
В  О
43 н  43 ао 8 а  в
43сзCQ
о в
43
В
р  о

3X о
в
43
В
вазя ° 2 о

сн

О

>>

о
вов
со
О

а"

ОСоа
43а
13н
&
С
0)К
з
&н

О

О
U °  в

43н в ч оЙ во
S £
>» а

а
в
во
ё

64вв
43
*
ОВов0 в а
1н
43
43

О
С

(Ч  о

^  2
Я ^
S О

X
овво
в

 ̂ в
и  ^  Л  ис о & Xввн

64

в
в  в
в  н
О  и  .Ы
а  =в !в  о о яt r  а  я

М> Н  43
^  43 Во? а  о s p aч b о
J 3 I S

О
Ц°ша  в
В  в
В  Я
2 ч
ё  рв  В
В  О

1 2* >> а

вв
I
со
В
В
В
вао
433
В
вв
43 ОЙ uВ  о“ всо

О

"а
в

в о
я а
ю L-
О

снсм
осмici
о
13")о

вв
43ну
вв4
I

ЗВоX
43

эВ
В
Оооа
43
О

05
о
в
<0 м
5 нИ СО 64
В  Sв в
>> С

VO

О
с ОО

а вв
43 Н
Вч о в оЧ х5̂ а  >> а

в
во
ё

вв
вXввнS а
1 u
в  в
в
вх
43
Вв
43ю

О

вваонваа
43Н

В
о
о
<Ь

СПсм
о
смiri
СЗ
оо
о

в 05

U
О
О
вв
43нвч
о
в
о

£а

ввчвсоввввао
43вввв43 он вв ово всоя отааю а
о в

в
ёв
©
вввX
в
зВ
ОXо

ЗВвоо
оа
43
О

05
о
в
43
Вр
43

оо

О
ч °
а  ч
в  в
В  я
S ^
в  2  X  ва °2 х
>> а

43 2(D /-s ьн 2й к к м
В  О

ё
о в2 s 2 Ча  свЮ со
8 g
в  |

jo а  О о

СП<ч
см
кп
ON

в  вX
О5?
Вв4X в
зв
оX о зВ
В о о
Оа
43
О

05
о
в

я х
* в43 43
В  Ю
В  о
>3 С

On

оо
кйГ N «3а> н

a  S -  ч м о
43 ИЗн о
§ £  U а

4 о
S3а
43
Сло
43

05

кВв
43Ч
43«
Оав
43 з я
& g 2
о
В

вавоа
432
§в

О со
43
Вв
43
в &
43 5« й° а  О с